boreali eiusdem inter terram Thome bell ex parte occidentali ab una et terram Thome ferryis ex parte orientali ab altera Sex solidos/ de terra Willelmi moffat iacente in vico australi et ex parte boreali eiusdem inter terram Roberti meffan ex parte occidentali ab una et terram Thome bell ex parte orientali ab altera octodecem denarios Item de terra domini Gilberti haldan iacente in vico boreali ex parte australi eiusdem inter terram meam propriam ex parte orientali ab una et communem viam que discendit ad castrum ex parte occidentali vigentitres solidos Item de terra Walteri sawar iacente in vico que descendit ad castrum ex parte orientali eiusdem inter terram dicti quondam domini Gilberti haldan ex parte Boreali ab una et terram magistri Johannis bonar ex parte australi ab altera Sex solidos Item de terra magistri Johannis bonar iacente in dicta via ex parte orientali eiusdem inter terram dicti Walteri ex parte boreali ab una et terram Thome berkar ex parte australi ab altera Septem solidos Item de terra magistri andree martyn iacente in vico boreali ex parte eadem inter terram prioris conventus Sancti andree ex parte orientali ab una et terram domini Ricardi Yhoung ex parte occidentali ab altera quatuor solidos Item de terra Roberti Leyrmonncht iacente in le fischargait ex parte orientali eiusdem inter terram quondam david greyn ex parte australi ab una et terram Andree Richartson ex parte boreali ab altera tres solidos Item de terra Andree Richartson iacente ad portam castri inter terram Thome Arthur ex parte occidentali ab una et communem viam que dicitur le fyrschargait ab altera quinque solidos Et de terra Johannes Davison iacente in le fischargait ex parte occidentali eiusdem inter terram Johannis goldsmyth ex parte boreali ab una et terram Thome landalis ex parte australi ab altera quatuor solidos pro quadam certa summa pecunie michi per eundem david et nomine suo in mea urgenti necessitate pro manibus in pecunia mundata persoluta de quaquidem summa pecunie teneor me bene contentum pacatum et integre cum effectu persolutum dictumque david heredes suos executores et assignatos pro me heredibus meis executoribus et assignatis quietosclamo et exonero in perpetuum per presentes Renuntiando exceptione pecunie non numerate et pactum ulterius de non petendo expresse promittendo Tenendos et habendos dictos annuos Redditus cum pertinenciis prefato david et suis assignatis a me heredibus meis et assignatis in feodo et hereditate in perpetuum per omnes suas Rectas metas antiquas et divisas cum omnibus commoditatibus libertatibus et asiamentis ac iustis suis pertinenciis quibuscumque ad dictos annuos Redditus cum pertinenciis annuatim spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sicut aliqui annui Redditus infra Regnum Scotie cuicumque liberius quiecius plenarius integrius honorificentius melis et pacificentius per quemcumque datur conceditur venditur seu possidetur Ita quod non ego neque heredes mei seu assignati seu aliquis nomine nostro ius vel clameum aliquod proprietatem seu possessionem in dictis annuis Redditibus cum pertinenciis exigere seu vendicare potero seu poterint in futurum Sed de cetero a clameo eorundem annuorum Reddituum cum pertinenciis exclusi simus in perpetuum per presentem Et ego vero dictus Johannes schenes heredes mei et assignati omnes et singulos prefatos annuos redditus et quemlibet eorum ut suprascribuntur exeuntibus de huiusmodi tenementis cum pertinenciis prefato david monipenny et suis assignatis in omnibus et per omnia ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquietabimus et in perpetuum defendemus In cuius rei testimonium Sigilum meum presentibus est appensum una cum appensionibus Sigillorum Johannes monypenny ballivi datoris saisine huiusmodi annuorum Reddituum et communis [sigillum?] dicte civitatis apud Sanctum andream die vicesima tertia mensis decembris Anno domini Millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto coram hiis testibus dominis Roberto brandfut waltero ewyot presbyteris Willelmo Zoung Jacobo monipenni et Johannis Zoung cum diversis aliis.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	277x309 mm. One fold 36 mm deep;three double tags 148x14 mm.
Related Material	See also UYSL110/PW/64, 67

Xx
Call Number	UYSL110/PW/65
Title	Pittance writ: Charter granting a tenement in St Andrews to William Lundie
Date	20 July 1496
Description	Charter by John, prior of the metropolitan church of St Andrew, granting a tenement with pertinences in St Andrews to William Lundie (Lundy) baillie

Grant by John, prior of the metropolitan church of St Andrew [Fife] to William Lundie (Lundy), baillie, of a tenement in St Andrews formerly of John Learmonth (Lermonth), citizen of St Andrews and his wife Margaret, situated in the street commonly called Prior's Wynd between the tenements of John Eason (Aysonne) and Laurence Simson (Simsonne).

No witnesses named.

Seal: A representation of the south front of the Church of St Rule with western tower, doors and windows visible. Crosses on either side of the highest tower, left hand side cross is that of St Andrew. Some damage to top and bottom of seal.
Seal inscription: [SIGILLUM ECC]LESIE [ST. ANDREE APO]STOLI IN SCO
Seal identification: Common seal of the Priory of St Andrews

Transcription:
Johannes permissione divina prior ecclesie metropolitane Sancti andree et conventus eiusdem honorabili viro Willelmo lundy de eodem nostro in hac parte ballivus specialiter constituto Salutem quia dedimus et concessimus hereditarie dilecto nostro Johanni lermonth Civi civitatis sancti Andree et marguerete eius sponse heredibus que suis et assignatis unum tenementum terre iacente in vico vulgariter prioris wynde nuncupato ex parte orientali eiusdem inter tenementum quondam heredum Johannis aysonne ad austrum ex una et tenementum laurentii simsomne ad boream partibus ab altera quod vero tenementum cum pertinentiis fuit ipsius Johannis lermonth et quod quidem tenementum cum pertinenciis Idem Johannes in manibus nostris per fustum et baculum libere sursum reddidit pureque et simpliciter Resignavit Quare vobis precipimus et mandamus quare visis presentibus statum saisinam et possessionem hereditariam dicti tenementi cum pertinenciis prefati Johanni lermonth et margarete sue sponse aut certo eorum auctoritate latori presentium secundum tenorem carte sue desuper confecte iuste deliberetis et habere faciatis sine dilatione vobis insuper dicto Willelmo ballivo nostro committimus nostramque plenariam proprietatem damus et concedimus ad recipiendam nomine nostro resignationem cuiusdem annui Redditus sex decem solidorum monete scotie de terra seu tenemento Ricardi Sclater iacente in vico boreali dicte civitatis ex parte australi eiusdem inter terram Willelmi lister ad orientem ab una et terram david disthintonne ad occidentem partibus ab altera per dictum Recardum seu quascumque alias personas in manibus vestris fiendam eademque resignatione sic facta et per vos nomine nostro admissa dictum annuum Redditum sexdecim solidorum discreto viro domino Johanni patensonne capellano servienti ad altare beati felan in ecclesiam parochiali Sancte trinitatis infra dictam civitatem et suis successoribus ad idem altare servientem et servituris dandum et contendendum in perpetuum necnon statum saisinam et possessionem realem dicti anuui redditus dicto domino Johanni pro se et suis successoribus antedictis aut suo certo actorniato ut premittitur latori presentium Iuste deliberandum et habere faciendum sine dilacione Ad que omnia et singula suprascripta faciendum et perimplendum nos Johanne prior et conventus antedicti vobis dicto Willelmo nostro in hac parte ballivo nostram tenore presencium plenariam committimus proprietatem irrevocabilem In cuius rei testimonium sigillum commune Capituli nostri presentibus est appensum apud monasterium Sancti andree vicesimo die mensis julii anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimosexto.
Extent	1 sheet
Language	Latin
Physical Description	253x139 mm. One fold 39 mm deep; one double tag 134x17 mm.